
UCHWAŁA NR XXX/163/17
RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie: określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych, przy przyjęciu kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szlichtyngowa oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) w związku z art.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017r. poz. 60)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych, przy przyjęciu kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Szlichtyngowa wraz z odpowiadającą im liczbą punktów:

Lp. Kryterium Liczba punktów
1. Zamieszkanie ucznia na terenie gminy Szlichtyngowa 10

2. Rodzic ucznia zatrudniony jest na terenie gminy Szlichtyngowa lub prowadzi 
na jej terenie działalność gospodarczą lub rolniczą 8

3. Uczęszczanie rodzeństwa ucznia do tej samej szkoły 6
4. Uczeń uczęszczał do oddziału przedszkolnego w danej szkole podstawowej 4

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w §1 są odpowiednio:

Lp. Kryterium Dokumenty

1. Zamieszkanie ucznia na terenie gminy 
Szlichtyngowa

oświadczenie rodzica o zamieszkaniu ucznia na terenie gminy 
Szlichtyngowa

2.

Rodzic ucznia zatrudniony jest na 
terenie gminy Szlichtyngowa lub 
prowadzi na jej terenie działalność 
gospodarczą lub rolniczą

zaświadczenie o zatrudnieniu rodzica ucznia na terenie gminy 
Szlichtyngowa, wydruk z CEIDG o prowadzeniu działalności 
gospodarczej na terenie gminy Szlichtyngowa lub 
oświadczenie o prowadzeniu działalności rolniczej na terenie 
gminy Szlichtyngowa

3. Uczęszczanie rodzeństwa ucznia do tej 
samej szkoły

zaświadczenie dyrektora szkoły o uczęszczaniu rodzeństwa 
ucznia do szkoły podstawowej

4. Uczeń uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego w danej szkole 

zaświadczenie dyrektora szkoły o uczęszczaniu ucznia do 
oddziału przedszkolnego w danej szkole podstawowej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 990



podstawowej

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/76/15 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym przy przyjęciu kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem do publicznej szkoły podstawowej lub publicznego gimnazjum prowadzonych 
przez Gminę Szlichtyngowa oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szlichtyngowej

Henryk Baraniak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 990


		2017-04-14T12:32:30+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




